голосів у вищому органі управління компанії, без отримання відповідного дозволу органів 

Антимонопольного комітету України, наявність якого необхідна. 

2. За порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти 

на компанію «Danfoss A/S» штраф у розмірі 122 228 (сто двадцять дві тисячі двісті двадцять 

вісім) гривень. 

3. Надати дозвіл компанії «Danfoss A/S» (м. Нордборг, Данія) на придбання акцій 

компанії «Eaton Industrial Clutches and Brakes (Shanghai) Co., Ltd» (м. Шанхай, Китай), що 

забезпечує перевищення 50 відсотків голосів у вищому органі управління компанії.